２０１５年２月１０日

各位

新規サービスセンター開設のご案内

この度、弊社は下記の通り施工サービス事業における首都圏６号店として、千葉県印西市

に新規サービスセンターを開設し、営業を開始する運びとなりました。同サービスセンター

の開設は首都圏での今後の成長発展には欠かせないものであり、これまで以上の営業展開

と地域に密着したサービスの拡充をはかることが出来るものと考えております。

所員一同、一層の努力を重ねてまいる所存でございますので宜しくお願い申し上げます。

記

＜千葉サービスセンター＞

住   所  〒２７０－１３３７ 千葉県印西市草深字天王前１０４８－３

電 話 番 号  ０４７６－４０－０３８１

ＦＡＸ番号  ０４７６－４０－０３８２

営業開始日  ２０１５年２月１０日（火）

以上